dictionem. Licet serenissima regia majestas, tanquam supremum in terris sub Christo

ecclesise Anglicanas caput, atque ea auctoritate, de consensu et assensu pralatorum et cleri

hujus regni sui Angliee in convocatione legitime congregatorum, inter cetera decrevit

et ordinavit, quod omnes dies festi quorumcunque sanctorum contingentes in tempore

messium sive autumni, computando hujusmodi tempus a 1° die Julii usque ad 29m diem

Septembris, sive temporibus quibus jura apud Westmon per suos justitiarios reddi solent,

non observabuntur in hoc suo regno tanquam solennes more solito ; sed quod liceret

unicuique suo subdito in hujusmodi diebus operibus tam mechanicis quam aliis (ut in

diebus profestis fieri solet) operam dare (diebus, in quibus prafecti justitiarii ad jura

reddenda apud aulam Westmonasf sedere non solent, duntaxat exceptis;) nuperrime

tamen eadem sua majestas ex causis justis et rationalibus animum suum in ea parte

moventibus voluit et decrevit, quod festum D. Marci evangelistce (prasdicta ordinatione

non obstante) solenniter ad instar festorum Apostolorum deinceps annis singulis obser-

vabitur more ab antiquo solito ; sive intra dies, quibus jus apud Westmonasf reddi solet,

sive extra illud tempus contigerit. Tibi igitur committimus, et firmiter injungendo

mandamus, quatenus cum omni celeritate qua decet diem D. Marci prasdicf solenniter

more solito celebrand' clero et populo intra civitat' et dioces' nostras Cant' constituto

\} This paragraph, signed by the eight bishops

named below, omitting Johannes Bangor, and the

last four signatures, is printed by Burnet, (Hist, of

Reformat. Vol. I. Part n. Appendix, Book iii. No.
10. p. 278. ex 3ISS. D. Stillingfleet.]

[
z Cranmer.] [

3 Stokesley.J

[
4 Tonstall.] [

5
_ Clerk.]

[
6 Goodrich.] \J Salcot.]

I
s Shaxton.]

[
9 Latimer.]

[
10 Hilsey.] [" Benson.]

[
12 Canon of Windsor and Provost of Eton.]

[
,3 Archdeacon of Oxford and Colchester.]

[
M Archdeacon of Sarum.]
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publices, seu publicari facias. Et quid in prsemissis feceris, dicto negotio expedito, nobis,

quam cito fieri poterit, debite certifices. In cujus rei testimonium sigillum nostrum

prtesentibus est appensum. Dat' in manerio nostro de Lamehythe, 19° die mensis Aprilis,

anno Dom. mdxxxvii. et consecrat' nostra anno v.

IX. [Minute of an answer of Henry VIII. to a letter from the commissioners prefixed

to the Institution of a Christian man iS
.~\

Albeit that hitherto we have had no time convenient to overlook your great pains- Public Re-